Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shifrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 46,025,325 34,097,742
»  |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe pro 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 223,378 278,872
> Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -29,588,961 -22,098,050
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumi -29,588,961 -22,098,050
2 Té tjera shpenzime 0 0
» |Shpenzime té personelit -8,099,330 -6,296,456
1 Paga dhe shpérblime -6,868,800 -4,731,264
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/sh -1,230,530 -1,565,192
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -4,489,016 -2,755,311
| Shpenzime konsumi dhe amortizimi -465,000 0
| 4 Shpenzime té tjera shfrytézimi -4,024,016 -2,755,311
» |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésf
3 Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
> Zhv.lerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financia 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité el
2 Shpenzime té tjera financiare
» [Shpenzimet gjithsej -42,177,307 -31,149,817
» |Fitimi/Humbja para tatimit 4,071,396 2,859,647
> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 610,709 -330,340
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
»  [Fitimi/Humbija e vitit 3,460,687 2,529,307
» [Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
»  |Fitimi/Humbija e vitit 3,460,687 2,529,307
T¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t&€ hug 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totaliité ardhurave t& tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 3,460,687 2,529,307
P |Totaliiteé ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 3,460,687 2,529,307
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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